
 

TEMATICKÁ CESTA DO VELKÉ BRITÁNIE  

 

 

Termín:  Od pátku 28. dubna 2017 do čtvrtka 4. května 2017  

Počet osob:  17 žáků a 1 učitel 

Program:    

Den 1  

 

Přílet do Bristolu, odjezd do Bridgewateru, Bridgewater college, setkání se studenty   

barbecue; ubytování Bridgwater 

Den 2 

 

Bath & Glastonbury & Wells    

evening social  at Art Centre with Music + Mayor   ubytování Bridgwater 

Den 3 

 

Taunton > Exeter > Dartmoor 

ubytování Dartmoor  

Den 4 
Plymouth > Eden project   

Hudební představení, ubytování;- Lands End  

Den 5   
Procházka po útesech +  St.Michaels Mount > Tintagel  

ubytování Tintagel  

Den 6   

 

South Devon, Dorset & Jurassic Coast 

ubytování Lulworth 

Den 7 

 

Snídaně, další program a odlet domů 

 

 

 



 

Jak a s kým? 

Doprava letecky z Prahy do Bristolu. Doprava po Anglii minivanem s anglickým řidičem, kuchařem a průvodcem v 

jedné osobě.  

Ubytování v hostelech v různých částech Anglie  

Stravování zajištěno formou snídaně, ovoce na cestu a bohaté teplé večeře. V poledne je možnost koupit si sandwich 

nebo něco podobného.  

Návštěva hradů, muzeí, katedrál, galerií, památek, čajoven, hospůdek, útesů a jiných přírodních krás…  

Vhodné pro sportovnější typy, které se nebojí náročnějšího programu a chůze.  

Kolik bude celý výlet stát?  

Za ubytování, stravování, dopravu v UK, průvodce a veškeré další služby s akcí spojené je cena na osobu 267 liber, 

tedy asi 7 800,- Kč a letenka do Bristolu, která v se pohybuje mezi 3 000 a 4 000,- Kč. Pokud se domluvíme na 

placených návštěvách památek, pokusíme se pořídit skupinové slevy.  

Zájemce prosím o vyplnění závazné přihlášky a její odevzdáni prof. Florianové v kabinetu AJ v přízemí. V případě 

většího zájmu budou zájemnci vybráni podle rychlosti přihlášení. Rozmyslete si důkladně svou přihlášku, protože 

letenky se budou kupovat už v průběhu října a budou nepřenosné. V případě, že si svou účast později rozmyslíte, 

letenka vám propadne.  

 


